
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 281 \ de 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

EXONERAR RAIMUNDO PESSÔA DE ARAÚJO NETO, matrícula nO
14.564-27, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado

:.8enício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07,
. do Gabinete do Deputado César Lacerda (Resolução nO 143/97 - Processo nO 1.286/95

CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de novembrode 2000.

~

R IRENEUS
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - BmsíliaIDF


